o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 447 z późn.zm.) podaję do publicznej wiadomości, że średni miesięczny wydatek 

przeznaczony na utrzymanie dziecka w Powiatowym Domu Dziecka „Promyk”, ul. Braniewska 11/2, 14-530 

Frombork w 2023 r. wynosi 6.462,65 zł (słownie: sześć tysięcy czterysta sześćdziesiąt dwa złote 65/100). 

Starosta Braniewski 

Karol Motyka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 539